On. oficiu
pprezbiteral în Buttyin (Buteni) având dânşii cu stricta
observare a §-Iui 20 din Reg. pentru parohii a se
présenta în vre-o dumineca ori sărbătoare în s. bise
rică din Nadăş spre a-şi arătă desteritatea în cant şi
oratorie.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută in Nadăş
la 11/24 aprilie 1910.

George Popovici Pascu Popovici
preş. comit, paroh. notar, adhoc.

în conţelegere cu : Iuliu Bodea adm. pprezbiteral
—•— 3—3

L i c i t a ţ i u n e m i n u e n d ă .

în conformitate cu concluzul Ven. Consist, diece
zan din Arad şi pe baza planului şi proiectelor de
spese aprobate eu Nr.

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul de a
angaja pe acel întreprinzător dintră reflectanţi, în
care va avea mai multă încredere, fără privire la
rezultatul licitaţiunei.

Licitanţii n'au dreptul de a pretinde nici un fel
de spese pentru participare la licitaţiune.

Kerek (: Cherechin :) din şedinţa comit, parohial
ţinută la la 9/22 mai 1910.

Nicolae Tălian, Teodor Laza,
preş. com. paroh. not. corn. paroh.

— • — 2 - 3

în urma încuviinţării Ven. Consistor de dtto
9/22 iulie 1909 Nr. 4737/909; să publică licitaţiune
minuendă, pentru renovarea bisericii gr. or. rom. din
Cil tractul-Buteni.

Terminul de licitaţiune să defige pe vineri 21 mai
3 iunie d. a. la 3 oare în şcoala gr. or. din loc. Pre
ţul de exclamare pentru tot lucrul e : ¿(214 cor. 40 fii.

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul de a
primi pe acel reflectant în care va avea mai multă
încredere. Doritorii de a licita au să depună în bani
gata, sau în hârtii de valoare acceptabile, vadiu de
10°/° dela preţul exclamării. Preliminarul de spese şi
condiţiunile să pot vedea la oficiul parohial din Cil.

întreprinzătorii nu pot pretinde diurne ori spese
de călătorie, pentru prezentarea şi participarea la
licitaţiune.

Cil din şedinţa com. parohial ţinută la 2/15 mai 1919.

Victor Faur, Petru Motocan,
paroh, preş. com. par. notariu, com. par.

în conţelegere cu ad.n. ppresb. Iuliu Bodea.

—a- 3—3